
 

 

 

2024 年 12 月 

医療関係者 各位 

あすか製薬株式会社 

 

uFSH 注用 75 単位/150 単位「あすか」 

通常出荷再開のご連絡 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社製品の uFSH 注用 75 単位/150 単位「あすか」につきまして、新規ご採用ならびに既

採用先におけるご注文の増加をお断りさせていただいておりましたが、今般、安定供給の目処が

つきましたので、通常出荷を再開させていただきます。 

医療関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げま

すとともに、出荷調整に際し、ご協力をいただきましたことに心より御礼申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【出荷調整解除対象製品】 

製品名 包装 統一商品コード 出荷量 対応状況 

uFSH 注用 75 単位「あすか」 10V 123-00083-3 A ① 

uFSH 注用 150 単位「あすか」 10V 123-00084-0 A ① 

 

＜出荷量＞ 

A：出荷量通常 （前年度月平均の自社出荷量又は予定出荷量と比較して概ね 90 ％以上 

110%未満の出荷状況） 

＜対応状況＞ 

①：すべての受注に対応できている状況 

 

 

以上 


